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 Призеры олимпиады по математике 

№ п/п Фамилия, имя, отчество участника класс 

1. Скляров Дмитрий Максимович 5 

2. Зутьхарова Ангелина Александровна 6 

3. Попов Роман Александрович 6 

4. Бадаев Данил Александрович 7 

5. Бороева Дина Геннадьевна 7 

6.  Галсанова Радмила Алексеевна 7 

7. Жеребцов Егор Александрович 7 

8. Черных Никита Владимирович 7 

9. Копылов Евгений Алексеевич 8 

10. Огдонов Алдар Викторович 8 

11. Реутова Полина Юрьевна 8 

12. Ушаков Илья Андреевич 8 

13. Алагуева Анастасия Александровна 9 

14. Ненова Арина Юрьевна 9 

15. Пестонова Арина Александровна 9 

16. Тугулова Алёна Геннадьевна 9 

17.  Огдонова Дарья Алексеевна 11 

 

Призеры олимпиады по физике 

№ п/п Фамилия, имя, отчество участника класс 

1. Бадаев Данил Александрович 7 

2. Бороева Дина Геннадьевна 7 

3. Гунова Нелли Владимировна 7 

4. Жеребцов Егор Александрович 7 

5. Еремеев Святослав Сергеевич 8 

6. Имихелов Иван Ильич 8 

7. Малашкин Алексей Семенович 8 

8. Тыхнеев Александр Борисович 8 

9. Ушаков Илья Андреевич 8 

10. Аршанов Дмитрий Петрович 9 

11. Барнашов Владимир Ильич 9 

12. Борбосоева Ксения Борисовна 9 

13. Кичигин Дмитрий Алексеевич 9 

14. Мотоев Кирилл Алексеевич 9 

 



Призеры олимпиады по астрономии 

1. Имихелов Иван Ильич 8 

2. Малашкин Алексей Семёнович 8 

3. Реутова Полина Юрьевна 8 

4. Чукавин Кирилл Иванович 8 

5. Ушаков Илья Андреевич 8 

6. Барнашов Владимир Ильич 9 

7. Борбосоева Ксения Борисовна 9 

8. Кичигин Дмитрий Алексеевич 9 

 

Призеры олимпиады по русскому языку 

1. Ирбизин Игорь Валентинович 5 

2. Огдонов Артём Владимирович 5 

3. Алексеев Данил Иванович 6 

4. Зутьхарова Ангелина Александровна 6 

5. Ивлева Полина Александровна 6 

6. Огдонова Саяна Викторовна 6 

7. Бадаев Данил Александрович 7 

8. Битхеева Ольга Владиславовна 7 

9. Брянский Илья Алекссевич 7 

10. Галсанова Радмила Алексеевна 7 

11. Попов Тимофей Сергеевич 7 

12. Семёнова Екатерина Игоревна 7 

13. Стовбенко Полина Вадимовна 7 

14. Черных Никита Владимирович 7 

15. Чукавин Кирилл Иванович 8 

16. Алагуева Анастасия Александровна 9 

17. Барнашов Владимир Ильич 9 

18. Борбосоева Ксения Борисовна 9 

19. Булатова Виктория Евгеньевна 9 

20. Захарова Руфина Юрьевна 9 

21. Ненова Арина Юрьевна 9 

22. Тугулова Алёна Геннадьевна 9 

23. Огдонова Дарья Алексеевна 11 

 

Призеры олимпиады по истории 

1. Клестер Ксения Маратовна 6 

2. Попов Роман Александрович 6 

3. Бадаев Данил Александрович 7 

4. Большова Диана Николаевна 7 

5. Бороева Дина Геннадьевна 7 



6. Галсанова Радмила Алексеевна 7 

7. Черных Никита Владимирович 7 

8. Шукакова Валерия Евгеньевна 7 

 

Призеры олимпиады по литературе 

1. Имнохоев Егор Миронович 5 

2. Огдонов Артём Владимирович 5 

3. Владимиров Дмитрий Анатольевич 6 

4. Попов Роман Александрович 6 

5. Бороева Дина Геннадьевна 7 

6. Черных Никита Владимирович 7 

7. Баендуева Надежда Сергеевна 8 

8. Копылов Евгений Алексеевич 8 

9. Малашкин Алексей Семенович 8 

10. Ушаков Илья Андреевич 8 

11. Чукавин Кирилл Иванович 8 

12. Борбосоева Ксения Борисовна 9 

13. Булатова Виктория Евгеньевна 9 

14. Захарова Руфина Юрьевна 9 

15. Тугулова Алёна Геннадьевна 9 

 

Призеры олимпиады по обществознанию 

1. Бадаев Данил Александрович 7 

2. Бороева Дина Геннадьевна 7 

3. Булатова Виктория Евгеньевна 9 

 

Призеры олимпиады по географии 

1. Клестер Ксения Маратовна 6 

2. Бадаев Данил Александрович 7 

3. Битхеева Ольга Владиславовна 7 

4. Бороева Дина Геннадьевна 7 

5. Попов Тимофей Сергеевич 7 

6. Баендуева Надежда Сергеевна 8 

7. Копылов Евгений Алексеевич 8 

8. Огдонов Алдар Викторович 8 

9. Алагуева Анастасия Александровна 9 

10. Булатова Виктория Евгеньевна 9 

11. Пестонова Арина Александровна 9 

 

 



Призеры олимпиады по Английскому языку 

1. Имнохоев Егор Миронович 5 

2. Зутьхарова Ангелина Александровна 6 

3. Попов Роман Александрович 6 

4. Бадаев Данил Александрович 7 

5. Битхеева Ольга Владиславовна 7 

6. Бороева Дина Геннадьевна 7 

 

Призеры олимпиады по физкультуре 

1. Малашкин Максим Сергеевич 10 

2. Имнохоев Егор Миронович 5 

3. Брянский Илья Алексеевич 7 

4. Стовбенко Полина Вадимовна 7 

5. Баендуева Надежда Сергеевна 8 

 


